(£)] RO Deutsche Meisterschaft
th Zeitplan

Freitag 24.10.2025 Anderung
Wann Wo Was
Treffen der Starter mit Ihren
17:00 Vereinsheim Mannschaftsfuhrern zur Abgabe der Unterlagen
bis 19:00 Meldestelle Meldung NUR

durch Mannschaftsfihrer moglich

Samstaqg 25.10.2025 Anderung
07:00 Vereinsheim Fruhstucksmaoglichkeit
Treffen der Starter mit Ihren
07:00 Vereinsheim Mannschaftsfuhrer zur Abgabe der Unterlagen
-7:45
Meldestelle Meldung NUR
durch Mannschaftsfihrer moglich
Platz1
08:00 Eréffnung und Begrulung der DM/DJM 2025
Wann Wo Was
09:00 Ring 1 Klasse 3 Briefing Gruppe 1
Begehung Gruppe 1 20
09:20 Start Gruppe 1
11:00 Ring 1 Klasse 3 Briefing Gruppe 2
Begehung Gruppe 2 20
11:20 Start Gruppe 2
13:00 Mittagspause
14:00 Ring 1 Klasse 3 Briefing Gruppe 3
Begehung Gruppe 3 20
14:20 Start Gruppe 3
60 Starter

18:00

Samtliche Zeitangaben sind nur Richtwerte
Bitte unbedingt auf die Durchsagen achten

>



dh% RO Deutsche Meisterschaft

Wann
09:00

09:20

11:00

11:20

13:00

14:00

14:20

Wann
11:00

11:30

12:30

13:00

14:00

15:00

15:30

Samstaqg 25.10.2025

Platz 2

Wo
IRing'2\Kiasse 8N Briefing

Samstag 25.10.2025

Wo
IRing S FECIT Briefing

Was

Begehung
Start

IRIRGI2IKIESSEISIN Briefing

Begehung
Start

Anderung

Gruppe 1
Gruppe 1
Gruppe 1

Gruppe 2
Gruppe 2
Gruppe 2

Mittagspause

IRiGI2 KIasse SN Briefing
Begehung
Start

Platz 2

Was

Begehung
Start

RifgGISIFCIN Briefing

Begehung
Start

20

20

Anderung Liufige Hiindinnen!

Gruppe 3
Gruppe 3
Gruppe 3

Anderung

Gruppe 1
Gruppe 1
Gruppe 1

Gruppe 2
Gruppe 2
Gruppe 2

Mittagspause

IRing SIECI Briefing
Begehung
Start
Vereinsheim

Nach der Auswertung ist die
Verlosung der Startnummern fur das Finale am Sonntag

20
60 Starter

15

15

Anderung Liufige Hiindinnen!

Gruppe 3
Gruppe 3
Gruppe 3

15
45 Starter

Samtliche Zeitangaben sind nur Richtwerte Bitte unbedingt auf die Durchsagen achten



