

## RO Deutsche Meisterschaft Zeitplan Zeitplan

### Freitag 24.10.2025

### Änderung

Wann	Wo	Was
		Treffen der Starter mit Ihren
17:00	Vereinsheim	Mannschaftsführern zur Abgabe der Unterlagen
h:- 40.00	Maldostalla	Malduna NUID
bis 19:00	Meldestelle	Meldung NUR
		durch Mannschaftsführer möglich

### Samstag 25.10.2025

#### Änderung

07:00	Vereinsheim	Frühstücksmöglichkeit
07:00 -7:45	Vereinsheim	Treffen der Starter mit Ihren Mannschaftsführer zur Abgabe der Unterlagen
	Meldestelle	Meldung NUR durch Mannschaftsführer möglich

#### Platz1

	1 IGILE 1			
08:00		Eröffnung	g und Begrüßung der DM/DJM 202	25
Wann	Wo	Was		
09:00	Ring 1 Klasse 3	Briefing	Gruppe 1	
		Begehung	Gruppe 1	20
09:20		Start	Gruppe 1	
11:00	Ring 1 Klasse 3	Briefing	Gruppe 2	
		Begehung	Gruppe 2	20
11:20		Start	Gruppe 2	
13:00	<u>Mittagspause</u>			
14:00	Ring 1 Klasse 3	Briefing	Gruppe 3	
		Begehung	Gruppe 3	20
14:20		Start	Gruppe 3	
			60	Starter

18:00

Sämtliche Zeitangaben sind nur Richtwerte Bitte unbedingt auf die Durchsagen achten





# dhy RO Deutsche Meisterschaft

	Samstag 25.10.2025		Änderung	
	Platz 2			
Wann	Wo	Was		
09:00	Ring 2 Klasse 3	Briefing	Gruppe 1	
		Begehung	Gruppe 1	20
09:20		Start	Gruppe 1	
11:00	Ring 2 Klasse 3	Briefing	Gruppe 2	
		Begehung	Gruppe 2	20
11:20		Start	Gruppe 2	
13:00		Mittagspaus	6 <b>e</b>	
			Änderung Läufige Hünd	innen!
14:00	Ring 2 Klasse 3	Briefing	Gruppe 3	
		Begehung	Gruppe 3	20
14:20		Start	Gruppe 3	60 Starter
	Platz 2			
	Samstag 25.10.2025		Änderung	
Wann	Wo	Was		
11:00	Ring 3 FCI	Briefing	Gruppe 1	
11.00	King 5 i Ci	_	• •	
			Grunne 1	
11.30		Begehung Start	Gruppe 1	
11:30		Start	Gruppe 1 Gruppe 1	15
	Ring 3 FCI	Start	Gruppe 1	15
11:30 12:30	Ring 3 FCI	Start Briefing	Gruppe 1 Gruppe 2	15
	Ring 3 FCI	Start	Gruppe 1 Gruppe 2 Gruppe 2	15
12:30	Ring 3 FCI	Start  Briefing  Begehung	Gruppe 1 Gruppe 2	15 15
12:30	Ring 3 FCI	Start  Briefing  Begehung	Gruppe 1  Gruppe 2  Gruppe 2  Gruppe 2	
12:30 13:00	Ring 3 FCI	Start  Briefing Begehung Start	Gruppe 1  Gruppe 2  Gruppe 2  Gruppe 2	15
12:30 13:00	Ring 3 FCI	Start  Briefing Begehung Start	Gruppe 1  Gruppe 2  Gruppe 2  Gruppe 2  Gruppe 2	15
12:30 13:00 14:00		Start  Briefing Begehung Start  Mittagspaus	Gruppe 1  Gruppe 2  Gruppe 2  Gruppe 2  Gruppe 2  See  Änderung Läufige Hünd	15
12:30 13:00 14:00		Start  Briefing Begehung Start  Mittagspaus Briefing	Gruppe 1  Gruppe 2  Gruppe 2  Gruppe 2  Gruppe 2  Se  Änderung Läufige Hünd  Gruppe 3	15
12:30 13:00 14:00 15:00		Start  Briefing Begehung Start  Mittagspaus Briefing Begehung	Gruppe 1  Gruppe 2  Gruppe 2  Gruppe 2  Gruppe 2  Se  Änderung Läufige Hünd  Gruppe 3  Gruppe 3	15 innen! 15
12:30 13:00 14:00 15:00	Ring 3 FCI	Start  Briefing Begehung Start  Mittagspaus Briefing Begehung	Gruppe 1  Gruppe 2  Gruppe 2  Gruppe 2  Gruppe 2  Se  Änderung Läufige Hünd  Gruppe 3  Gruppe 3	15 innen!
12:30 13:00 14:00 15:00		Start  Briefing Begehung Start  Mittagspaus  Briefing Begehung Start	Gruppe 1  Gruppe 2  Gruppe 2  Gruppe 2  Gruppe 2  Se  Änderung Läufige Hünd  Gruppe 3  Gruppe 3	15 <b>innen!</b> 15

Sämtliche Zeitangaben sind nur Richtwerte Bitte unbedingt auf die Durchsagen achten